
       OSNUTEK 

 
 
 
Na podlagi 37. in 73. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06–ZVDZ-UPB1 in 
54/07–odločba US in 23/17- ZVDZ-C)  je Državna volilna komisija na 37. seji 16. aprila 2018 sprejela  
 
 

S K L E P 
 

o določitvi oblike in vsebine glasovnice za glasovanje na predčasnih volitvah poslank in poslancev v 
državni zbor, 3. junija 2018 

 
I. 

 
Glasovanje na predčasnih volitvah poslank in poslancev (v nadaljevanju: poslancev) v državni zbor dne 3. 
junija 2018 se opravi z glasovnico za glasovanje o kandidatih v volilnih okrajih (v nadaljevanju: 
glasovnica). 
 

II. 
 
Glasovnica je velikosti A3 formata. V sredini na vrhu je besedilo "GLASOVNICA", pod tem besedilom   je 
besedilo "ZA PREDČASNE VOLITVE POSLANCEV V DRŽAVNI ZBOR" in pod tem besedilom, prav tako na sredini, 
še besedilo "3. junij 2018". 
 
Pod besedilom iz prejšnjega odstavka sta na sredini oznaka in številka volilne enote in volilnega okraja. Pod 
oznakama se nahaja navodilo o načinu glasovanja (v nadaljevanju: navodilo).  
 
Navodilo se glasi: "Glasuje se samo za enega/eno (1) kandidata/kandidatko tako, da se obkroži zaporedna 
številka ob imenu liste, ki je pred imenom in priimkom kandidata/kandidatke." 
 

III. 
 
Zaporedne številke in imena list kandidatov po vrstnem redu iz seznama list kandidatov ter imena in priimek 
kandidatov, o katerih se glasuje v volilnem okraju, se na glasovnici nahajajo v tabeli, ki ima štiri stolpce in 
toliko vrstic kolikor je vloženih list kandidatov.  
 
Stolpci v tabeli so namenjeni: 

- prvi stolpec: za zaporedne številke list kandidatov,  
- drugi stolpec: za znake list kandidatov,  
- tretji stolpec: za imena list kandidatov in  
- četrti stolpec: za imena in priimke kandidatov o katerih se glasuje v volilnem okraju.  

 
Višina vrstic je enaka ne gleda na to koliko list kandidatov je na glasovnici.  
 

IV. 
 
V spodnjem delu glasovnice se nahaja žig Državne volilne komisije.  
 
 
 
Številka: 041-4/2018-9              Podpis 
Datum:    16. 4. 2018              


